
UCHWAŁA NR XL/326/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budowle kanalizacji sanitarnej służące zbiorowemu odprowadzaniu 
i oczyszczaniu ścieków oraz związane z nimi grunty i budynki; 

2) grunty, budynki lub ich części i budowle związane ze zbiorowym 
zaopatrzeniem w wodę, w tym z poborem, uzdatnianiem i doprowadzaniem 
wody. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 stosuje się od 1 stycznia 2023 r. do 
31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3860129C-3F70-4881-84DB-193BC9F082D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


